
UCHWAŁA NR 1505/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r.    - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę   133.166,60 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  133.166,60 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 126.636,60 zł 
- zwiększono wydatki majątkowe o 6.530 zł. 

§ 3. W ramach planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania 
rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 
85.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1505/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 5 028 552,65Działalność usługowa 0,00 86 052,00 5 114 604,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 511 899,00Nadzór budowlany 0,00 86 052,00 1 597 951,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 510 689,00 0,00 86 052,00 1 596 741,00

750 5 973 224,12Administracja publiczna -1 101,00 0,00 5 972 123,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 500,00 0,00 0,00 58 500,00

75011 75 052,00Urzędy wojewódzkie -1 101,00 0,00 73 951,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 75 052,00 -1 101,00 0,00 73 951,00

754 35 662 533,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 215,60 35 710 748,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 35 662 533,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 48 215,60 35 710 748,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 34 943 665,00 0,00 48 215,60 34 991 880,60

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

208 469 924,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 139 652,72 0,00 0,00 4 139 652,72

-1 101,00 134 267,60 208 603 090,80

majątkowe
27 884 619,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 119 819,00 0,00 0,00 6 119 819,00

0,00 0,00 27 884 619,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 236 354 544,05

10 259 471,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 259 471,72

-1 101,00 236 487 710,65134 267,60

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 2



Zaąłcznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1505/2022 z dnia 8 listopda 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowasądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 205 333,00 5 111 000,00 5 103 200,00 4 501 018,00 602 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 948,00 -63 948,00 -63 948,00 -63 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 291 385,00 5 197 052,00 5 129 252,00 4 437 070,00 692 182,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 514 644,00 3 420 311,00 3 413 511,00 2 999 578,00 413 933,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 514 644,00 3 420 311,00 3 353 511,00 2 939 578,00 413 933,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 690 689,00 1 690 689,00 1 689 689,00 1 501 440,00 188 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 776 741,00 1 776 741,00 1 775 741,00 1 497 492,00 278 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 289 750,84 27 756 450,84 26 707 010,84 18 934 429,84 7 772 581,00 49 000,00 941 940,00 58 500,00 0,00 0,00 1 533 300,00 1 533 300,00 185 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 756,00 -265 756,00 -265 756,00 -250 756,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 655,00 262 125,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 247 125,00 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 288 649,84 27 752 819,84 26 456 254,84 18 683 673,84 7 772 581,00 49 000,00 1 189 065,00 58 500,00 0,00 0,00 1 535 830,00 1 535 830,00 185 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 75 052,00 75 052,00 75 052,00 75 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 951,00 73 951,00 73 951,00 73 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 598 650,84 21 000 350,84 20 894 350,84 17 709 485,84 3 184 865,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 598 300,00 598 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 655,00 -264 655,00 -264 655,00 -249 655,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 655,00 262 125,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 247 125,00 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 598 650,84 20 997 820,84 20 644 695,84 17 459 830,84 3 184 865,00 0,00 353 125,00 0,00 0,00 0,00 600 830,00 600 830,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 36 484 033,00 36 255 033,00 35 874 033,00 19 226,00 35 854 807,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 215,60 48 215,60 48 215,60 0,00 48 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 532 248,60 36 299 248,60 35 922 248,60 19 226,00 35 903 022,60 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 35 802 533,00 35 802 533,00 35 802 533,00 17 726,00 35 784 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 215,60 48 215,60 48 215,60 0,00 48 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 850 748,60 35 850 748,60 35 850 748,60 17 726,00 35 833 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 818 442,00 598 344,00 598 344,00 0,00 598 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 442,00 598 344,00 598 344,00 0,00 598 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 098,00 1 135 098,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 818 442,00 598 344,00 598 344,00 0,00 598 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 442,00 598 344,00 598 344,00 0,00 598 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 098,00 1 135 098,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 005 571,68 49 818 051,68 39 653 909,00 32 810 013,00 6 843 896,00 5 297 299,00 584 557,00 4 282 286,68 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -278 907,00 -278 907,00 -278 907,00 -271 907,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99 500,00 14 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 826 164,68 49 553 644,68 39 382 002,00 32 538 106,00 6 843 896,00 5 297 299,00 592 057,00 4 282 286,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 24 338 478,44 24 153 486,44 20 538 677,00 18 438 010,00 2 100 667,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 081 071,44 23 896 079,44 20 281 270,00 18 173 603,00 2 107 667,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 412 178,31 12 409 650,31 12 062 736,00 10 007 581,00 2 055 155,00 0,00 153 792,00 193 122,31 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 497 178,31 12 409 650,31 12 062 736,00 10 007 581,00 2 055 155,00 0,00 153 792,00 193 122,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 514 335,00 514 335,00 513 535,00 425 000,00 88 535,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 335,00 514 335,00 506 035,00 417 500,00 88 535,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 186 180,00 2 186 180,00 1 585 728,00 164 540,00 1 421 188,00 0,00 0,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 180,00 2 179 180,00 1 578 728,00 164 540,00 1 414 188,00 0,00 0,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 103 128,00 12 978 298,00 9 981 297,00 7 412 696,00 2 568 601,00 2 654 370,00 342 631,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 274 307,00 274 307,00 273 607,00 263 707,00 9 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 367 535,00 13 242 705,00 10 254 904,00 7 676 403,00 2 578 501,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 068 752,00 4 068 752,00 4 056 763,00 3 597 849,00 458 914,00 0,00 11 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 223 447,00 223 447,00 222 747,00 222 747,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 199,00 4 292 199,00 4 279 510,00 3 820 596,00 458 914,00 0,00 12 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 207 169,00 1 207 169,00 1 202 015,00 1 025 621,00 176 394,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 33 300,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 515 903,00 3 391 073,00 3 368 777,00 1 929 353,00 1 439 424,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 660,00 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 523 563,00 3 398 733,00 3 376 437,00 1 937 013,00 1 439 424,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 900,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 099 881,00 1 099 881,00 404 000,00 239 000,00 165 000,00 650 881,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 189,00 -13 189,00 -13 189,00 0,00 -13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 189,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 881,00 1 099 881,00 390 811,00 239 000,00 151 811,00 650 881,00 58 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 120 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 189,00 -13 189,00 -13 189,00 0,00 -13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 189,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 207 000,00 28 811,00 0,00 28 811,00 120 000,00 58 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 075 383,00 398 000,00 282 000,00 30 000,00 252 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 677 383,00 10 677 383,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 075 383,00 398 000,00 282 000,00 30 000,00 252 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 677 383,00 10 677 383,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 380 057,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230 057,00 9 230 057,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 380 057,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230 057,00 9 230 057,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 277 125 112,94 86 506 718,89 93 277 610,85 11 588 441,00 4 768 641,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 781 368,31 71 781 368,31 6 324 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -792 200,00 -707 200,00 -693 300,00 -586 611,00 -106 689,00 -4 000,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 925 366,60 833 836,60 505 322,60 263 707,00 241 615,60 0,00 328 514,00 0,00 0,00 0,00 91 530,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 258 279,54 86 183 814,89 93 412 537,45 11 584 441,00 5 087 255,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 787 898,31 71 787 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1505/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 927 612,00 86 052,00 2 013 664,00

71015 Nadzór budowlany 1 510 689,00 86 052,00 1 596 741,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 510 689,00 86 052,00 1 596 741,00

750 Administracja publiczna 134 052,00 -1 101,00 132 951,00
75011 Urzędy wojewódzkie 75 052,00 -1 101,00 73 951,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

75 052,00 -1 101,00 73 951,00

Razem: 12 254 421,95 84 951,00 12 339 372,95

Strona 1 z 1

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 927 612,00 1 927 612,00 1 926 612,00 1 648 363,00 278 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 013 664,00 2 013 664,00 2 012 664,00 1 644 415,00 368 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 510 689,00 1 510 689,00 1 509 689,00 1 371 440,00 138 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 596 741,00 1 596 741,00 1 595 741,00 1 367 492,00 228 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 134 052,00 134 052,00 134 052,00 110 430,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 951,00 132 951,00 132 951,00 109 329,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 75 052,00 75 052,00 75 052,00 75 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 951,00 73 951,00 73 951,00 73 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 227 813,11 12 227 813,11 11 486 437,90 4 113 996,05 7 372 441,85 320 576,00 420 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 549,00 -16 549,00 -16 549,00 -5 049,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 312 764,11 12 312 764,11 11 571 388,90 4 108 947,05 7 462 441,85 320 576,00 420 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
o kwotę 133.166,60 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej o łączną kwotę  86.052 zł w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 
71015-Nadzór budowlany  na dofinansowanie działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Nowym Sączu, 

2) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe o 48.215,60 zł 
z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej 
konfliktem wojennym Ukrainy, 

3) zmniejszenia z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 1.101 zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75011-
Urzędy wojewódzkie - działanie 2.3.3.1 Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 
realizacja innych zadań. 

 Jednocześnie dokonuje się  rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 85.000 zł na wydatki majątkowe w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące na zadanie pn. "Modernizacja 
nawierzchni zjazdu drogi wewnętrznej oraz wykonanie odwodnienia" w Zespole Szkół 
w Marcinkowicach. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w działach: 

600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne i powiatowe - w ramach wydatków 
majątkowych dokonuje się przesunięcia w kwocie 46.776 zł (w związku z zaakceptowaniem przez 
Ministerstwo Infrastruktury zmiany przeznaczenia subwencji) z zadania "Rozbudowa drogi powiatowej 
1518K Wierchomla Wielka-Wierchomla Mała obejmująca rozbiórkę istniejącego mostu i budowę 
nowego mostu w km 3+758 wraz z rozbudową dojazdów" na zadanie „Budowa mostu drogowego na 
potoku bez nazwy w km 4+910 drogi powiatowej nr 1552K Tęgoborze-Chomranice wraz z dojazdami„ 
(subwencja).  W celu uzupełnienia udziału własnego zmniejsza się również o kwotę 46.776 zł zadanie 
”Budowa mostu drogowego na potoku bez nazwy w km 4+910 drogi powiatowej nr 1552K Tęgoborze-
Chomranice wraz z dojazdami” i o tę kwotę zwiększa się zadanie "Przebudowa i modernizacja dróg" 
w celu uzupełnienia planowanych wydatków..  

Dokonuje się również przesunięcia w kwocie 17.000 zł  w ramach wydatków majątkowych  
z zadania "Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych„ na zadanie "Przebudowa i modernizacja 
mostów i przepustów" w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na 
modernizację mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1576K w m. Kamionka Wielka. 

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
w ramach wydatków bieżących przenosi się kwotę 11.500 zł w celu uzupełnienia wydatków na 
bieżące gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa. 

750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 2.530 zł 
z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków majątkowych w PZD w Nowym Sączu 
oraz dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków statutowych w kwocie 15.000 zł. 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75412-Ochotnicze straże 
pożarne - przenosi się kwotę 4.000 zł z wydatków bieżących z grupy dotacji bieżących do wydatków 
majątkowych (dotacja) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego.  

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80115-Technika - zmniejsza się wydatki bieżące o 257.407 zł, z tego: zmniejsza się 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 264.407 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 7.000 zł, 

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 1



- 80195-Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki statutowe o 7.000 zł. 
Zmiany w planie wydatków wynikają z rozliczenia wynagrodzeń w szkołach powiatowych. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach: 
- 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zwiększa się 

wydatki bieżące o 223.447 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 222.747 zł 
i świadczenia na rzecz osób fizycznych o 700 zł 

- 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się wydatki bieżące o 43.200 zł, z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 33.300 zł i  wydatki statutowe o 9.900 zł, 

- 85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 7.660 zł, 

- 85416-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - zwiększa się wydatki na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o 9.900 zł. 

Zmiany w planie wydatków wynikają z rozliczenia wynagrodzeń w placówkach oświatowych 
Powiatu. 

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105-Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zmniejsza się wydatki statutowe 13.189 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na doroczne nagrody Starosty Nowosądeckiego 
w dziedzinie kultury. 

Id: 15580473-F69E-4DAB-8014-F332883D9F00. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



